Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «03 » апреля   2024 г.                                                             №  19

	О закрытии ледовой переправы через реку Бирюса п.Соляная

В целях организации безопасности при пользовании ледовыми переправами, руководствуясь ст.11 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.ст. 23, 46 Устава Соляновского муниципального образования

1.Закрыть ледовую переправу через реку Бирюса в п.Соляная с 3 апреля 2024 года.
2.Установить соответствующие дорожные знаки  на выездах на ледовую переправу.
3. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке, установленном Уставом Соляновского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Соляновского
муниципального образования                                                         Ю.Л. Донской